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Sejny, dnia 19 lutego 2024 r.  

Miasto Sejny 

ul. Józefa Piłsudskiego 25 

16-500 Sejny 

RPG.271.1.2024 

 

. 

Adresat wg. rozdzielnika 

  

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Wileńskiej 10” 

 

I. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – zadanie nr 2 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p. zm.)  Zamawiający informuje o unieważnieniu 

przedmiotowego postępowania w zakresie zadania nr 2. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania w zakresie 

zadania 2 nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art.255 pkt.5 

Wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie 

zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 

 

 

II. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – zadanie nr 1 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Łukasz Pałuska 

Aleksandrowo 28, 16-503 Krasnopol 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Oferta otrzymała 100 pkt. zgodnie ze wzorami opisanymi w SWZ.  

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana na podstawie art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych. 

 

W postepowaniu na zadanie nr 1 wpłynęło 11 ofert, a na zadanie nr 2 wpłynęły 3 oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
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przez następujących Wykonawców: 

ZADANIE NR 1 

1. Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe B COMPLEX Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. 

Lityńskiego 12A, 16-400 Suwałki, 

2. TBKS Sp. z o.o., ul. W.H. Lindleya 16, 02-013 Warszawa, 

3. Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna „SZCZEPAŃSKI” Michał Szczepański, ul. 

Elektryczna 2/3, 16-300 Augustów, 

4. Kulbacki Krzysztof Zakład Remontowo-Budowlany, ul. Piękna 2a/18, 19-300 Ełk 

P.H.U. Kamil Kulbacki, ul. Wielkanocna 12/25, 19-300 Ełk, 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Łukasz Pałuska , ul. Aleksandrowo 28, 16-503 

Krasnopol, 

6. BMP Maciej Ponikwicki, ul. Ciołkowskiego 88, 15-545 Białystok, 

7. PROGEMA Firma Remontowo-Budowlana Marek Popławski, ul. Raczkowska 155b, 16-400 

Suwałki, 

8. Instytut Doradztwa Inwestycyjnego Robert Żyliński, ul. Ukośna 22c/3, 15-836 Białystok 

9. SKARSAN Sp. z o.o. Sp. K., ul. Składowa 12 lok. 205, 15-399 Białystok, 

10. GRUPA IZOTERM Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki, 

11. Hydratec sp. z o.o., ul. por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok 

ZADANIE NR 2 

1. Usługi Inżynierskie w Budownictwie Rafał Stankiewicz, ul. Raginisa 8, 16-300 Augustów, 

2. Usługi Wykonawczo-Projektowe Adam Kłoskowski, ul. Świętojańska 12A, 15-082 Białystok, 

3. Usługi Projektowe i Informatyczne Danuta Piszczatowska, ul. gen. Władysław Sikorskiego 57A, 

16-400 Suwałki 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

ZADANIE NR 1 

1) Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe B COMPLEX Sp. z o.o. Spółka Komandytowa,  

ul. Lityńskiego 12A, 16-400 Suwałki, 

Na kwotę 2.582.402,48 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 38,17 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:        78,17 

 

2) TBKS Sp. z o.o., ul. W.H. Lindleya 16, 02-013 Warszawa- OFERTA ODRZUCONA 

   

3) Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna „SZCZEPAŃSKI” Michał Szczepański,  

ul. Elektryczna 2/3, 16-300 Augustów, 

   Na kwotę 2.379.747,03 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena:41,42 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:         81,42 

 

4) Kulbacki Krzysztof Zakład Remontowo-Budowlany, ul. Piękna 2a/18, 19-300 Ełk 

P.H.U. Kamil Kulbacki, ul. Wielkanocna 12/25, 19-300 Ełk, 

   Na kwotę 2.406.823,15 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 40,96 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:         80,96 
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5) Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Łukasz Pałuska, Aleksandrowo 28, 16-503 Krasnopol, 

   Na kwotę 1.643.000,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:        100 

 

6) BMP Maciej Ponikwicki, ul. Ciołkowskiego 88, 15-545 Białystok 

Na kwotę 2.075.588,33 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena:47,49 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:        87,49 

 

7) PROGEMA Firma Remontowo-Budowlana Marek Popławski, ul. Raczkowska 155b, 16-400 

Suwałki 

Na kwotę 2.121.000,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 46,48 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:        86,48 

 

8) Instytut Doradztwa Inwestycyjnego Robert Żyliński, ul. Ukośna 22c/3, 15-836 Białystok 

Na kwotę 2.213.860,30 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 44,53 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:        84,53 

 

9) SKARSAN Sp. z o.o. Sp. K., ul. Składowa 12 lok. 205, 15-399 Białystok 

Na kwotę 2.150.000,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 45,85 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:         85,85 

 

10) GRUPA IZOTERM Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki 

Na kwotę 2.644.500,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 37,28 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:          77,28 

 

11) Hydratec sp. z o.o., ul. por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok 

Na kwotę 3.259.500,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 30,24 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:          70,24 

 

ZADANIE NR 2 

1) Usługi Inżynierskie w Budownictwie Rafał Stankiewicz, ul. Władysława Raginisa 8, 16-300 

Augustów 

Na kwotę 25.222,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium doświadczenie: 40 

Łączna liczba pkt:            100 
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2) Usługi Wykonawczo-Projektowe Adam Kłoskowski, ul. Świętojańska 12A lok. 01, 15-082 

Białystok 

Na kwotę 28.290,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 53,49 

Liczba pkt. w kryterium doświadczenie: 40 

Łączna liczba pkt:        93,49 

 

3) Usługi Projektowe i Informatyczne Danuta Piszczatowska, ul. gen. Władysław Sikorskiego 

57A, 16-400 Suwałki 

Na kwotę 49.200,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 30,76 

Liczba pkt. w kryterium doświadczeniea: 0 

Łączna liczba pkt:         30,76 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta: 

1) TBKS Sp. z o.o., ul. W.H. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca złożył ofertę bez odbycia wizji lokalnej ani nie sprawdził dokumentów 

niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego.  

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp, odrzuceniu będzie podlegać oferta, która została 

złożona bez odbycia wizji lokalnej lub bez sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji 

zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego, w przypadku gdy zamawiający tego 

wymagał w dokumentach zamówienia. 

 

3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 

(forma) podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.  

 

4. Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 

(Odwołanie, Skarga do Sądu). 

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma.  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków 

zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 

505 do 590. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
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Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe B COMPLEX Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. 

Lityńskiego 12A, 16-400 Suwałki, 

2. TBKS Sp. z o.o., ul. W.H. Lindleya 16, 02-013 Warszawa, 

3. Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna „SZCZEPAŃSKI” Michał Szczepański, ul. 

Elektryczna 2/3, 16-300 Augustów, 

4. Kulbacki Krzysztof Zakład Remontowo-Budowlany, ul. Piękna 2a/18, 19-300 Ełk 

P.H.U. Kamil Kulbacki, ul. Wielkanocna 12/25, 19-300 Ełk, 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Łukasz Pałuska, Aleksandrowo 28, 16-503 Krasnopol, 

6. BMP Maciej Ponikwicki, ul. Ciołkowskiego 88, 15-545 Białystok, 

7. PROGEMA Firma Remontowo-Budowlana Marek Popławski, ul. Raczkowska 155b, 16-400 

Suwałki, 

8. Instytut Doradztwa Inwestycyjnego Robert Żyliński, ul. Ukośna 22c/3, 15-836 Białystok 

9. SKARSAN Sp. z o.o. Sp. K., ul. Składowa 12 lok. 205, 15-399 Białystok, 

10. GRUPA IZOTERM Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki, 

11. Hydratec sp. z o.o., ul. por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok 

12. Usługi Inżynierskie w Budownictwie Rafał Stankiewicz, ul. Władysława Raginisa 8, 16-300 

Augustów, 

13. Usługi Wykonawczo-Projektowe Adam Kłoskowski, ul. Świętojańska 12A lok. 01, 15-082 

Białystok, 

14. Usługi Projektowe i Informatyczne Danuta Piszczatowska, ul. gen. Władysław Sikorskiego 57A, 

16-400 Suwałki 

15. A/a 
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